BopoHuoBa AHHa AHapeeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-K-0116

5827804

5843672

5852326

5856159

24-K-0121

5858877

24-K-0123

24-K-0124

5865439

24-K-0126

24-K-0127

5869602

24-K-0129

24-K-0130

5900993

24-K-0133

24-K-0134

5894070

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3SKC»

000 «PAIKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

15.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

19.04.2024

CBepeHun

BopoHuoBa AHHa AHAOpeeBHa

009913

01.07.2016

O6BbeKT OueHKU

Xunoe
nometleHne

XKwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometleHune

Xwunoe
nomelleHne

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

XXunoe
nometeHune

XXnnoe
nomelleHne

Xwunoe
nometeHune

XXunoe
nometlleHne

Xwunoe
nometeHune

XXunoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometleHne

Xunoe
nometleHne

XKwunoe
nometleHne

Xunoe
nometleHune

XXunnoe
nometlleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24-K-0136

5900174

24-K-0138

5915202

5905943

5915664

24-K-0142

24-K-0143

5920045

24-K-0145

24-K-0146

5930691

5942276

5952479

5944021

24-K-0151

5957321

24-K-0153

24-K-0154

24-K-0155

24-K-0156

24-K-0157

5956698

24-K-0161

24-K-0162

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PAIKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

17.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

29.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

29.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

30.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

07.05.2024

09.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

10.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

XXnnoe
nomelleHne

XXunoe
nometeHune

XXunnoe
nometlleHune

Xwunoe
nometeHune

XXunnoe
nometlleHne

Xwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometlleHne

XKwunoe
nometlleHmne

Xunoe
nometleHune

Xwunoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

Xwunoe
nometleHune

XXunnoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

XXnnoe
nomelleHmne

Xwunoe
nometeHune

XXunnoe
nometlleHne

Xwunoe
nometeHune

Xunoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometleHune

XKwunoe
nometlleHune

Xunoe
nometleHune

XXunnoe
nometlleHune

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24-K-0163

24-K-0164

24-K-0165

6033711

24-K-0167

24-K-0172

24-K-0173

24-K-0174

60696689

24-K-0176

24-K-0177

24-K-0178

6014586

24-K-0180

6147761

24-K-0182

24-K-0183

6158614

24-0058

24-0059

24-0061

24-0062

24-0063

24-0065

24-0066

24-0068

000 «PASKC»

000 «PAIKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PAIKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

07.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

15.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

11.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

03.05.2024

XXnnoe
nometlleHmne

XXunoe
nometleHune

XXnnoe
nometlleHne

Xwunoe
nometeHune

XXunnoe
nometlleHne

XKwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometlleHne

XKwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometleHune

Xwunoe
nometlleHune

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

Xwunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

XXunoe
nometleHune

XXnnoe
nomelleHne

Xwunoe
nomeeHune

XXnnoe
nometlleHne

LieHHble bymarun

3eMesibHble
y4acTKun

KBapTupa

LieHHble bymarun

LieHHble bymaru

3eMe bHbI
y4acToK C
yNyyleHnem

3eMeJbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewleHne

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24-0069

24-0070

24-0071

24-0072

24-0076

24-0077

24-0080

24-0081

24-0083

24-0089

24-0091

24-0092

24-0093

24-0094

24-0095

24-0098

24-0099

24-0100

24-0101

24-0103

24-0106

24-0107

3/2024

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PAIKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «P-MpoekT»

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

10.06.2024

23.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

07.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

18.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

25.04.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

LeHHble bymaru

HeXxwusoe
rnometleHune

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

3eMesbHbIi
y4acToK C
ynyyleHnem

3eMe bHbI
y4acToK C
ynyyleHnem

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbI
y4acToK C
yNyyleHnem

3eMesbHbI
y4acToK C
ynyyleHnem

LieHHble Bymaru

3eMesbHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

LieHHble Bymaru

3eMesbHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

3eMenbHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

MNomeLlieHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK C
ynyyleHnem

LleHHble Bymaru

LleHHble bymaru

Hexwunoe 3paHune

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH



OueHka

4/2024 000 «P-MpoekT» 25.04.2024 He)xxunnoe 3pnaHune PblHOYHaS
HEeLBMXUMOCTH



	Воронцова Анна Андреевна

