

Воронцова Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронцова Анна Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		009913			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-К-0116	ООО «РАЭКС»	01.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5827804	ООО «РАЭКС»	01.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5843672	ООО «РАЭКС»	09.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5852326	ООО «РАЭКС»	09.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5856159	ООО «РАЭКС»	09.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0121	ООО «РАЭКС»	15.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5858877	ООО «РАЭКС»	11.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0123	ООО «РАЭКС»	12.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0124	ООО «РАЭКС»	12.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5865439	ООО «РАЭКС»	12.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0126	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0127	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5869602	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0129	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0130	ООО «РАЭКС»	24.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5900993	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0133	ООО «РАЭКС»	26.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0134	ООО «РАЭКС»	26.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5894070	ООО «РАЭКС»	19.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-К-0136	ООО «РАЭКС»	17.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5900174	ООО «РАЭКС»	22.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0138	ООО «РАЭКС»	25.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5915202	ООО «РАЭКС»	29.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5905943	ООО «РАЭКС»	24.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5915664	ООО «РАЭКС»	25.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0142	ООО «РАЭКС»	30.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0143	ООО «РАЭКС»	30.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5920045	ООО «РАЭКС»	29.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0145	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0146	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5930691	ООО «РАЭКС»	30.04.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5942276	ООО «РАЭКС»	07.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5952479	ООО «РАЭКС»	08.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5944021	ООО «РАЭКС»	13.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0151	ООО «РАЭКС»	07.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5957321	ООО «РАЭКС»	09.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0153	ООО «РАЭКС»	24.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0154	ООО «РАЭКС»	24.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0155	ООО «РАЭКС»	20.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0156	ООО «РАЭКС»	20.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0157	ООО «РАЭКС»	20.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5956698	ООО «РАЭКС»	10.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0161	ООО «РАЭКС»	24.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0162	ООО «РАЭКС»	24.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-К-0163	ООО «РАЭКС»	27.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0164	ООО «РАЭКС»	27.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0165	ООО «РАЭКС»	29.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6033711	ООО «РАЭКС»	31.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0167	ООО «РАЭКС»	31.05.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0172	ООО «РАЭКС»	05.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0173	ООО «РАЭКС»	12.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0174	ООО «РАЭКС»	12.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
60696689	ООО «РАЭКС»	07.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0176	ООО «РАЭКС»	12.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0177	ООО «РАЭКС»	13.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0178	ООО «РАЭКС»	10.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6014586	ООО «РАЭКС»	14.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0180	ООО «РАЭКС»	14.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6147761	ООО «РАЭКС»	21.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0182	ООО «РАЭКС»	21.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-К-0183	ООО «РАЭКС»	21.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6158614	ООО «РАЭКС»	24.06.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0058	ООО «РАЭКС»	15.04.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0059	ООО «РАЭКС»	24.04.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0061	ООО «РАЭКС»	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0062	ООО «РАЭКС»	11.04.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0063	ООО «РАЭКС»	22.04.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0065	ООО «РАЭКС»	25.04.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0066	ООО «РАЭКС»	25.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0068	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-0069	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0070	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0071	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0072	ООО «РАЭКС»	03.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0076	ООО «РАЭКС»	15.05.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0077	ООО «РАЭКС»	15.05.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0080	ООО «РАЭКС»	20.05.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0081	ООО «РАЭКС»	10.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0083	ООО «РАЭКС»	23.05.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0089	ООО «РАЭКС»	27.05.2024	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0091	ООО «РАЭКС»	29.05.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0092	ООО «РАЭКС»	07.06.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0093	ООО «РАЭКС»	05.06.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0094	ООО «РАЭКС»	07.06.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0095	ООО «РАЭКС»	10.06.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0098	ООО «РАЭКС»	14.06.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0099	ООО «РАЭКС»	25.06.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0100	ООО «РАЭКС»	25.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0101	ООО «РАЭКС»	18.06.2024	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0103	ООО «РАЭКС»	25.06.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0106	ООО «РАЭКС»	27.06.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0107	ООО «РАЭКС»	28.06.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
3/2024	ООО «Р-Проект»	25.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

4/2024	ООО «Р-Проект»	25.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
--------	----------------	------------	----------------	----------	---------------------